

**PEOPLES ApS**  
Årsrapport for  
1. juli 2011 - 30. juni 2012  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27/12 2012

---

Flemming Kold  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	12
Balance pr. 30. juni 2012	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEOPLES ApS  
Fåredammen 11, 5300 Kerteminde

CVR-nr.: 27 55 94 68  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 22. januar 2004  
Hjemsted: Kerteminde

### Bestyrelse

Leon Bruun Jensen  
Flemming Kold  
Peter Saabye

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Svendborgvej 83, 5260 Odense S  
Telefon: 66 12 11 12  
Telefax: 65 91 26 45  
Hjemmeside: [www.rogr.dk](http://www.rogr.dk)  
E-mail: [jag@rogr.dk](mailto:jag@rogr.dk)  
CVR-nr.: 27798179

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed herunder udvikling, produktion og salg/markedsføring, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på kr. 411.125, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 726.454.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter. Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de nuværende og aftalte kreditrammer er fuldt tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i resultatopgørelse og balance viste tal og sammenhænge.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat, ja ligefrem et overskud i det kommende år, og forventer at egenkapitalen via egen drift vil være genetableret i løbet af en relativ kort tid. Forventningerne til et forbedret resultat, skyldes dels udviklingen i firmaet i perioden mellem regnskabsårets afslutning og denne årsrapport og dels de aktiviteter der kan ses i nærmeste fremtid. Endelig er der forventninger til at flere års målrettet arbejde med at få eksporten op at køre, vil kaste ordre af sig i det kommende regnskabsår og selvfølgelig årene fremover - blandt markeder kan nævnes Norge, Dubai, England, Tyrkiet og USA.

## Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>406.202</b>	<b>884</b>
Personaleomkostninger	2	-688.614	-881
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.899	-11
<b>Driftsresultat</b>		<b>-287.311</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter		740	0
Finansielle omkostninger		-122.488	-88
<b>Resultat før skat</b>		<b>-409.059</b>	<b>-96</b>
Skat af årets resultat	3	-2.066	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-411.125</u></b>	<b><u>-96</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-411.125	-96
		<b><u>-411.125</u></b>	<b><u>-96</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.889	4
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>13.889</u>	<u>4</u>
Deposita		8.000	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.000</u>	<u>8</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>21.889</u>	<u>12</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		497.504	401
<b>Varebeholdninger</b>		<u>497.504</u>	<u>401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.158	447
Igangværende arbejder for fremmed regning		539.222	668
Andre tilgodehavender		954	0
Tilgodehavender hos ledelse	8	5.640	0
Selskabsskat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		11.617	14
<b>Tilgodehavender</b>		<u>948.591</u>	<u>1.131</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.446.145</u>	<u>1.535</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.468.034</u>	<u>1.547</u>

## Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		-852.454	-441
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<u>-726.454</u>	<u>-315</u>
Kreditinstitutter		<u>622.987</u>	<u>658</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>622.987</u>	<u>658</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	54.268	64
Kreditinstitutter		611.955	391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.313	483
Gæld til associeret virksomhed		120.890	0
Anden gæld		<u>279.075</u>	<u>266</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.571.501</u>	<u>1.204</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.194.488</u>	<u>1.862</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.468.034</u>	<u>1.547</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En afgørende faktor for selskabets fortsatte drift er, at selskabets bankforbindelse fastholder de aftalte kreditfaciliteter. Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens opfattelse, at de nuværende og aftalte kreditrammer er fuldt tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år, og selskabet har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	628.563	819
Andre omkostninger til social sikring	14.098	16
Andre personaleomkostninger	45.953	46
	<u>688.614</u>	<u>881</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.066	0
	<u>2.066</u>	<u>0</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011		49.868
Tilgang i årets løb		20.000
Afgang i årets løb		<u>-17.400</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>52.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		46.080
Årets afskrivninger		9.899
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-17.400</u>
		<u>38.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<u><b>13.889</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	126.000	-441.329	-315.329
Årets resultat	0	-411.125	-411.125
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>126.000</b>	<b>-852.454</b>	<b>-726.454</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2011	Langfristet gæld 30. juni 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	722.024	677.255	54.268	343.422
	<b>722.024</b>	<b>677.255</b>	<b>54.268</b>	<b>343.422</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut i alt t.kr. 1.334, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmidler og -materiel og immaterielle rettigheder. Herudover er der afgivet kaution af tredjemand.

## Noter til årsrapporten

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
<b>8 Tilgodehavender hos ledelse</b>		
Tilgodehavender hos ledelse	<u>5.640</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	5.640	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%